

MED HJÄRTA för de gröna näringarna

LRF ENTREPRENAD BILDADES sommaren 2020 och är en branschavdelning som fyller en viktig funktion – att arbeta för bättre villkor för det gröna näringslivets entreprenadföretag. Tidigare har våra medlemmars intressen, bland annat gällande stölder på landsbygden, framkomlighet på vägar och maskinvård inom entreprenad, jord- och skogsbruk, ofta hamnat mellan stolarna. LRF Entreprenad arbetar fokuserat på dessa näringspolitiska frågor och gör våra medlemmars röster hörda.

LRF ENTREPRENADS MEDLEMSFÖRETAG är verksamma inom jordbruk, skogsbruk och i samhället, både för företag och privatpersoner. För att påverka beslutsfattare i näringspolitiska frågor krävs samarbete och en stark gemensam röst. LRF Entreprenad driver medlemmarnas frågor aktivt och ser till att deras röster når fram till beslutsfattare och myndigheter.

GENOM ATT SAMVERKA i en branschorganisation blir vi effektiva och starka. Det gör att vi kan driva branschspecifika frågor och skapa bättre villkor för de gröna näringarnas entreprenadföretag. Det stärker den svenska entreprenadbranschens inflytande och ger bättre möjligheter både på den kommersiella och politiska marknaden.

LRF ENTREPRENADS MÅL är att växa och skapa förutsättningar för lönsamhet, konkurrenskraft och tillväxt i entreprenadverksamheten och vi har fem strategiska mål:

- Tydliga politiska förutsättningar
- God framkomlighet
- Fossilfrihet
- Ökad trygghet
- Stärkt kompetens

ATT GE VÅRA MEDLEMMAR, som ofta är mindre verksamheter, de stora musklerna för att kunna lyfta frågor som är viktiga för dem är vår styrka. Ofta finns varken tiden eller orken att arbeta näringspolitiskt, och det är där LRF Entreprenad kommer in. Vi representerar våra medlemmar som har basen i de gröna näringarna, men oavsett om det är gröna eller gula maskiner bevakar vi dina intressen. Det är tillsammans vi är som starkast, så bli medlem redan i dag!



ENTREPRENAD



HÅLLBARHET

alltid i fokus

HÅLLBARHET ÄR EN CENTRAL FRÅGA för LRF, och när vi utgick från våra hållbarhetsmål fattade vi ett avgörande beslut: Vi ska inte enbart fokusera på miljömässig hållbarhet. Ekonomisk och social hållbarhet är lika betydelsefullt.

I TAKT MED UTVECKLINGEN inom det gröna näringslivet och ökande kundkrav vill vi skapa förutsättningar för att fasa ut fossila bränslen, samtidigt som vi säkrar och stärker vår konkurrenskraft och lönsamhet. För att detta ska bli möjligt behöver samhället tillhandahålla en robust fysisk och digital infrastruktur som stödjer ökad digitalisering och automatisering. Dessutom krävs investeringar som stärker både uthållighet och produktion.

VI VILL OCKSÅ SÄKERSTÄLLA tillgången till framtidens kompetens genom att göra branschen mer attraktiv, med god arbetsmiljö och rättvisa arbetsvillkor. Samtidigt behöver vi förbättra samspelet mellan stad och land. Vi uppmanar samhället att sänka trösklarna för att starta företag, jämna ut villkoren för företagare och säkerställa att arbetsgivare följer svensk lagstiftning kring arbetsmiljö och arbetstider.



SE VÅR
FILM!

Skogsmaskinförsäkring när det gäller >

Vi vet att försäkringskostnaderna är en stor del av företagets kostnader. Vi arbetar därför alltid för entreprenörens bästa, där försäkringen alltid ska vara marknadens mest förmånliga vad gäller premier och villkor.

Läs mer
på vår
hemsida

Svensk Skogsmaskinförsäkring
Skogsentreprenörens försäkring

026-51 52 09 • info@skogsmaskinforsakring.se • skogsmaskinforsakring.se



Formertjänst
Höör

FRISTADS LUSU

Formertjänst

INTERVJU
MED HÅKAN
WAHLMAN

ENTREPRENADFÖRETAGEN med en avgörande roll i samhället

ETT FUNGERANDE SAMHÄLLE bygger på tillgänglighet och framkomlighet. Entreprenadföretag, som de inom LRF Entreprenad, är oundgängliga för att upprätthålla denna infrastruktur. De erbjuder en bred palett av tjänster som sträcker sig från snöröjning och gräsklippning till att agera snabbt och effektivt vid krissituationer.

GENOM LRF ENTREPRENAD får samhället tillgång till en samlad resurs av maskiner och kompetent personal på landsbygden. Denna styrka är ovärderlig för både offentliga institutioner och privatpersoner, då den säkerställer att viktiga tjänster kan utföras kontinuerligt och effektivt.

LRF ENTREPRENAD ARBETAR AKTIVT för att förbättra villkoren för sina medlemsföretag. Genom våra direktkanaler till politiska beslutsfattare och myndigheter kan entreprenadföretagen effektivt föra fram sina åsikter och behov. Detta engagemang stärker inte bara företagen själva utan bidrar också till ett mer robust och välfungerande samhälle.

SAMMANFATTNINGSVIS ÄR ENTREPRENADFÖRETAGEN en kritisk länk i kedjan som håller samhället igång. Deras arbete säkerställer att vi alla kan röra oss fritt och tryggt, oavsett årstid eller omständigheter.





LRF ENTREPRENAD

Medlemsnytta i Fokus

För att stärka entreprenadföretagens långsiktiga möjligheter fokuserar LRF Entreprenad på fem centrala områden som ger konkreta medlemsfördelar:

TYDLIGA POLITISKA FÖRUTSÄTTNINGAR – LRF Entreprenad arbetar aktivt för att påverka politiska beslut som gynnar medlemmarnas verksamhet, både nationellt och på EU-nivå. Genom att bevaka och sprida information om nya regler kan medlemmarna förbereda sig och omvandla förändringar till affärsmöjligheter.

GOD FRAMKOMLIGHET – Genom att informera myndigheter som kommuner och Trafikverket om entreprenadbranschens behov, exempelvis vid snöröjning och transporter, säkerställer LRF Entreprenad bättre framkomlighet och smidigare arbetsförhållanden för sina medlemmar.

FOSSILFRIHET – För att möta krav på minskad klimatpåverkan arbetar LRF Entreprenad för att påverka regelverk som underlättar omställningen till fossilfria drivmedel, vilket stärker medlemsföretagens konkurrenskraft.

ÖKAD TRYGGHET – Genom samarbete med myndigheter och andra aktörer ökar LRF Entreprenad medvetenheten om stölder, särskilt av GPS-utrustning, och bidrar till bättre skydd för medlemmarnas utrustning och egendom.

STÄRKT KOMPETENS – För att möta branschens behov av kvalificerad arbetskraft samarbetar LRF Entreprenad med utbildningsaktörer och branschpartners för att säkerställa att medlemmarna har tillgång till rätt kompetens, från maskinförare till servicetekniker.

LRF Entreprenad arbetar för att ge medlemmarna de bästa förutsättningarna att lyckas – från påverkan på politiska beslut till praktiska lösningar i vardagen.





DIN PÅLITLIGA ÅTERFÖRSÄLJARE AV MECALAC HITTAR DU HOS GMS

Grävmaskins Specialisten GMS AB säljer Mecalac i Sverige. Mecalac har ett stort utbud av olika typer av anläggningsmaskiner såsom Hjulgrävare 7 - 16 ton, Bandgrävare 6 - 16 ton, Hjullastare 4 - 15 ton, m.m.

Huvudkontoret ligger i Höganäs kommun i Skåne där vi utrustar våra maskiner på AT-Fordonservice AB.

Grävmaskins Specialisten GMS AB har samarbetspartners i Göteborg, Örebro, södra och norra Stockholm. Servicepartners finns på fl era platser i Sverige. Eson Trading är ett dotterbolag till GMS

GMS AB
GRÄVMASKINSSPECIALISTEN

Grävmaskinsspecialisten
Minnestensvägen 99, 263 91 Höganäs
+46 703-909 606
gravmaskinsspecialisten.se





ENTREPRENAD

Lantbrukarnas Riksförbund
105 33 Stockholm
010-184 40 00
medlemservice@lrf.se

JS SWEDICE · Concept: JS Media Tools A/S · 201903 · www.jsmedia.com

VÅRT JOBB ÄR ATT GÖRA DITT ENKLARE



Ahlsell erbjuder professionella användare marknadens bredaste sortiment av produkter och relaterade tjänster inom vatten & avlopp, värme & sanitet, industri, ventilation, isolering, el, kyl, bygg, fastighet, verktyg samt förnödenheter och personlig skyddsutrustning. I sortimentet ingår allt som du behöver för en fungerande vardag.



www.ahlsell.se

ahlsell